
 1 / 3 

 

2024 年 7 月吉日 

お取引先各位 

米山化学工業株式会社 

営業第一グループ（大阪・名古屋） 

TEL：06-6363-0824 

FAX：06-6365-9982 

 

夏期休暇の営業及び出荷のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、夏期休暇を前に首題の件につきまして下記の通りご連絡させて頂きます。 

弊社の休業日及び輸送機関等の休業も併せてお客様には、ご不便をおかけ致しますが､ 

ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 記 

 

事業所休業日： ８月１0 日(土)～８月１8 日(日) 

   

 工場 休業日： ８月１0 日(土)～８月１８日(日)  

 

 

出荷業務 ： 休暇前最終出荷日 ８月 ７日(水) 

【受注締切は８/６ＡＭ迄となります】 

※但し遠方の場合は８/５ＡＭ迄となり８/６出荷になります。 

休暇明け初出荷日  ８月１９日(月)   

【受注締切は８/８ＡＭ迄となります】 

 

※休暇前後は通常より１日多く､お日にちを頂戴する場合がございますので 

ご不明な点がございましたらお問合せ下さい。 

    

尚、休暇前後は大変混雑致し、製品・出荷場所によりましては出荷が出来ない場合も輸送日

数が大幅にかかることもございますので､ご指定の納入日に遅延する事も含めなるべく余裕

をもったご調達を頂けます様お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 



 2 / 3 

 

2024 年 7 月吉日 

お取引先各位 

米山化学工業株式会社 

 営業部第二グループ（東京） 

TEL：03-3270-6851 

FAX：03-3270-7647 

 

夏期休暇のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有り難うございます。 

標記の件につきまして下記のとおりご案内させていただきます。何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

休業予定   ○・・・通常営業  ×・・・休業  △・・・出荷不可 

 8/5 

(月) 

8/6 

(火) 

8/7 

(水) 

8/8 

(木) 

8/9 

(金) 

8/10  ～  8/18 

(土)     (日) 

8/19 

(月) 

8/20 

(火) 

営 業 日 ○ ○ ○ ○ ○ × × × × ○ ○ 

出荷業務 ○ △ △ △ △ × × × × ○ ○ 

 

連休前後の出荷は大変込み合いますので、対応できない場合があります。 

なるべく早めのご注文をお願いいたします。 

※１ 連休前の出荷は８月５日(月)が最終になります。（路線便） 

８月２日(金)午前中迄の注文書にて８月７日着（通常翌日着の場合） 

 

※２ ８月１９日出荷のご注文書に関しましては、８月８日(木)午前中迄に 

お願いいたします。 

８月１９日～２１日の出荷につきましては、通常翌日着の場合中１日あけさせて 

頂きます。 

   （一部出荷できない商品がございます。あらかじめご了承ください。） 

 

※３ 納入先が東北・北海道方面の場合、中３日～４日かかります。 

納期が連休直前ですと、万一破袋等が生じた場合、代替品は連休明けからの対応 

となります。 

 

以上 

 



 3 / 3 

 

2024 年 7 月吉日 

お取引先各位 

米山化学工業株式会社 

 営業部第二グループ（足利） 

TEL 0284-72-7821 

FAX 0284-72-7904 

 

《夏季休業のご案内》 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

期間中お客様には不都合をお掛け致しますが、何卒御理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

休業予定  ○…通常営業  休…休業日 

          8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19 8/20 

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) 

本社･ 
○ ○ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 ○ ○ 

営業部 

足利工場 ○  ○ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 ○ ○ 

大阪工場 ○  ○ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 ○ ○ 

 

◎ 連休前後は、例年出荷混雑の為納期の調整をお願いする場合もございます。 

何卒ご了承賜り、可能な限り早めのご注文をお願い申し上げます。 

 

※連休前後一週間は混雑が予想されるため、リードタイムを 1 日加算させて頂きます。 

※連休前納入の最終注文受付は 7 月 26 日（金）までとなり、8 月 6 日(火)出荷が最終になります。 

※連休明け 8 月 19 日(月),20 日(火)出荷に関しましては、出荷の集中に伴い受けかねる場合もござ

います。連休明け出荷の最終注文受付は 7 月 29 日（月）までです。 

 

着日指定についてはご希望に添えない場合もございます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、重ねて宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 


